C - Uma bomba a vácuo, marca Schuster, modelo Suctron Pratic, número de série SXBAA, reavaliado em 
R$1.500,00. Obs: Eventual arrematação poderá ser parcelada  com uma entrada de 30% e sendo de 05 (cinco) a 
quantidade máxima de parcelas 

Avaliação total: R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 
Ônus NADA CONSTA 

a) Os bens acima relacionados encontram-se à disposição, para vistoria, no endereço do Depositário Público, sito à 

Rua Pedro Ivo, 1400, esquina com a Rua Paraná, nesta cidade (salvo se houve impossibilidade de remoção);

[...]

avaliados em R$102.650,48, ATOrd 0001823-62.2013.5.09.007, EVELAZEO JOHN DOERTZBACHER X AMERICA LATINA S.A. - 
DISTRIBUIDORA DE PETROLEO E OUTROS.: Uma área de terras rural constituída pela Chácara nº 26-A (vinte e seis-a), subdivisão da 
Chácara nº 26, medindo 14.793,00m² (catorze mil, setecentos e noventa e três metros quadrados), situado no Loteamento de Ibema/PR, 
tendo como benfeitoria uma obra em alvenaria para fins de propriedade da comerciais de 512,00m² 9quinhentos e doze metros quadrados) 
de propriedade da executada AMERICA LATINA S.A. - DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO, com as divisas, onus e confrontações 
constantes da matrícula nº 2.645, Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Catanduvas/PR. Dito imóvel está localizado de frente